__________________________________________________________________

_____________________________________________

________________________

(Полное наименование первичной профсоюзной организации)

П Р О Т О К О Л  №_____
заседания цехового комитета

_______________________________________________________

(наименование цеха или иного структурного подразделения)

от _________________20_____года

Всего членов цехового комитета _________ чел.
Присутствуют на заседании _____________ чел.

1. _____________________   2. __________________ 3. ___________________

                      (Ф.И.О.)
4. _____________________   5. __________________ 6. ___________________
и т.д.
Приглашённые: _________________    ______________________

                            __________________  _______________________

Повестка дня:

1. _______________________________________________________________

2. _______________________________________________________________

3. _______________________________________________________________

и т.д..

По первому вопросу слушали:

 1. Докладчик _____________________________________________________

                                                        (ф.и.о., должность)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(краткое содержание информации или сообщения включается в протокол либо указывается, что текст на ___ листах прилагается)
Выступили: (Ф.И.О., должность, краткое содержание выступления)
1.___________________________________________________________________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________

3.________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Постановили: (Приводится полный текст постановления)
1.___________________________________________________________________________________________________________________________________

2._____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.______________________________________________________________________________________________________________
Голосовали:  за ___________, против ________, воздержались ____________

( при наличии разногласий результаты голосования указываются по каждому пункту отдельно)
По второму вопросу слушали:

 1. Докладчик _____________________________________________________

                                                        (ф.и.о., должность)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(краткое содержание информации)

Выступили: (Ф.И.О., должность, краткое содержание выступления)
1.___________________________________________________________________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________

3.________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Постановили: (Приводится полный текст постановления)

1.___________________________________________________________________________________________________________________________________

2._____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Голосовали:  за ___________, против ________, воздержались ____________

( при наличии разногласий результаты голосования указываются по каждому пункту отдельно)
По третьему вопросу слушали:

 1. Докладчик _____________________________________________________

                                                        (ф.и.о., должность)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(краткое содержание информации)

Выступили: (Ф.И.О., должность, краткое содержание выступления)
1.___________________________________________________________________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Постановили: (Приводится полный текст постановления)

1.___________________________________________________________________________________________________________________________________

2._____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Голосовали:  за ___________, против ________, воздержались ____________

(Аналогично оформляется рассмотрение других вопросов повестки дня)
Председатель цеховой организации ________________________________

                                                                                                        (подпись)